

Odběratel-fakturační adresa

Obchodní jméno: Mendelova univerzita v Brně
 Součást: Rektorát a celoškolská pracoviště
 Sídlo-fakturační adresa: Zemědělská 1, Brno
 PSČ: 613 00
 DIČ: CZ62156489
 IČ: 62156489
 Bankovní spojení:
 č.ú.:

Dodavatel

AC EURO a.s.
 Houbalova 2553/4, Brno
 628 00
 CZ28264347
 28264347
 109173

Mendelova univerzita v Brně, veřejná vysoká škola, zapsána v příloze č. 1 zákona č. 111/1998 Sb., o vysokých školách.
 Smluvní strany souhlasí s uveřejněním plného znění této objednávky v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, pro účely uveřejnění v registru smluv na dobu neurčitou. K uveřejnění zašle Mendelova univerzita v Brně.
 Potvrzenou objednávku zašlete obratem zpět.
 Požadujeme zaslání faktury-daňového dokladu, jehož nedílnou součástí bude originál/kopie potvrzené objednávky.

Pokyny pro dodání předmětu plnění:

Termín dodání: 15.10.2022
 Adresa: Mendelova univerzita v Brně,
 Rektorát a celoškolská pracoviště, Zemědělská 1, 613 00 Brno

Způsob převzetí:

Platební podmínky: 30 dní

| Předmět plnění: | Množství/MJ | Jedn.cena vč. DPH | DPH | Celk.vč.DPH |
|-------------------------------|-------------|-------------------|-----|-------------|
| Oprava poj. ventilů - výměnou | 1 JV | 125.125,00 | | 125.125,00 |

Výměna pojistných ventilů na chladicích zařízení CLIVET a SINOP na objektu J a X.

Objekt X

Ventil pojistný 12ks.....a...2048,00Kč....24 576,00Kč

Ventil střídací 3032 Castel 6ks.....a....3 109,00Kč...18 656,00Kč

Technické plyny...2ks....2500,0Kč.....5 000,00Kč

Pronájem láhví...3 550,00Kč

Filtrdehydrátor....2 144,00Kč

Chladivo...35 000,00Kč

Cestovné....2 000,00Kč

C E L K E M.....91 126,00Kč

Objekt J - Sinop

Ventil pojistný ...a...2 048,00Kč...4096,00Kč

Ventil Střídací Castel.....3 109,00Kč

Technické plyny.....2 500,00Kč

Filtrdehydrátor....2 144,00Kč

Pronájem pl. láhví3 550,00Kč

Chladivo.....17 600,00Kč

Cestovné.....1 000,00Kč

C E L K E M....33 999,00

C E L K E M.....125 125,00Kč

Zdroj: 1101 Středisko: 991

Celková hodnota objednávky včetně DPH:

125.125,00 CZK

Datum podpisu:

Datum podpisu:

Příkazce operace odběratele:

Za dodavatele:

Správce rozpočtu odběratele:

